
UCHWAŁ A NR XXI /180/05           
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia  03 lutego 2005 r. 

 

w sprawie planów pracy Rady Miejskiej i jej Komisji na rok 2005. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984 i Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz § 25 i § 67 ust. 1 Statutu Gminy 
Rychwał (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2001 r. Nr 16, poz. 224 i Nr 126, poz. 2459) uchwala się, co 
następuje: 

 
 
§ 1.  Ustala się plan pracy Rady Miejskiej w Rychwale na rok 2005, stanowią cy 

załą cznik nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Zatwierdza się plany pracy, w tym plan kontroli Komisji Rady Miejskiej                      

w Rychwale na rok 2005, stanowią cy załą cznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                     
 
                                                                                               Przewodnicz ą cy 
                                                                                     Rady Miejskiej w Rychwale  
 
                                                                                         / -/ Jadwiga Pietruszak 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


